przy ul. Polnej nr 3 w Końskich. 

Przetarg obejmuje: 
• lokal nr 6 o paw. użytkowej 45,94 m kw. składający się z dwóch 

pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju, znajdujący się na pierwszym 
piętrze objęty księgą wieczystą KW nr 8264. 

Cena wywoławcza - 49.500 zł 
(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych). 

Minimalne postępowanie: 500 złotych. 
Przetarg odbędzie się 27 listopada 2001 r. o godz. 9.30 w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Końskich (pokój nr 18). 
Warunkiem przystąplenia do przetargu jest wpłacenie wadium w wy­

sokości 5000 złotych (słownie: